ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MURIAÉ
SECRETRAIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N. 11, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

Dispõe sobre a convocação para contratação de pessoal para a
Secretrai Municipal de Saúde, aprovados no processo seletivo
emergencial, Edital nº 03/2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais:

Considerando a realização de processo seletivo simplificado para contratação de

pessoal para a Secretaria Municipal de Saúde de Muriaé, de acordo com as condições estabelecidas

no Edital n° 03/2020;

CONSIDERANDO a homologação do processo seletivo, de acordo com a Portaria nº.

10 de 21 de Setembrode 2020.

RESOLVE

Art. 1º Além dos candidatos aprovados dentro dos números de vagas, fica
autorizada a utilização do cadastro de reserva, nos ditames do Edital nº 03/2020, considerando a
solicitação de aproveitamento de candidatos em lista de espera, para fins de firmar contratação
temporária junto a Secretaria Municipal de Saúde, listagem dos convados no anexo.

Art. 2º Ficam os aprovados convocados a comparecer à Secretraia Municipal de
Saúde, sito a Avenida Maestro Sansão n° 236, 1º andar, bairro Centro, Muriaé-MG, no prazo de até
05 (cinco) dias úteis contados a partir de 18 de Setembro de 2020, no horário de 12:30h às 17:30
horas, munido dos documentos necessários constantes do Edital nº 03/2020.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 21 de Setembro de 2020.

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Saúde

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MURIAÉ
SECRETRAIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO ÚNICO

MÉDICOS 40H

MÉDICOS 20HS

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º lugar MARCELINO JESUS DE
SOUZA

Aprovado Nº 21/2020

2º lugar LIUANA CARVALHO
SOUZA

Aprovada Nº07/2020

3º lugar LIVIA CAMPOS
REZENDE

Aprovada Nº 04/2020

4º lugar AMÉLIA AP.N. C.
MOURA

Aprovada Nº26/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º lugar DIEGO NAVARRO R.
POMPEI

Aprovado Nº02/2020

2º lugar SABRINA ANTONICCI
VIEIRA

Aprovada Nº20/2020

3º lugar ARTUR B. CASCARDO
SOARES

Aprovado Nº23/2020

4º lugar AMÉLIA AP.N. C. MOURA Aprovada Nº27/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º lugar MARIA APARECIDA
FERNANDES

Aprovada Nº16/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MURIAÉ
SECRETRAIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

2º lugar PATRICIA SOUZA CORREA Aprovada Nº14/2020

3º lugar EDUARDO DE OLIVIERA
MACHADO

Aprovado Nº18/2020

4º lugar MERY CARLA
AZEVEDOFERREIRA

Aprovada Nº17/2020

5º lugar LIGIA CRISTINA A.
RODRIGUES

Aprovada Nº09/2020

6ºlugar CRISTINA APARECIDA DE
OLIVEIRA

Aprovada Nº01/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º lugar ANA LUCIA DE PAULA
FERREIRA

Aprovada Nº24/2020

2º lugar SARAH GABRIELA L.
MAGALHAES

Aprovada Nº11/2020

3º lugar CARLOS MAGNO C.
DOMINGOS

Aprovado Nº25/2020

4º lugar ISA MARA COSTA DOS
SANTOS

Aprovada Nº19/2020

	PORTARIA N. 11, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020
	RESOLVE
	ANEXO ÚNICO